
令和2年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表【4月～6月】 価格はすべて、税込み価格。

1 現場技術 公共下水道現場技術業務（R2-その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.4.23 － 本社 （株）翔エンジニアリング 17,380,000 17,667,100 13,852,040

2 磁気探査 饒波川線（3工区）磁気探査業務（R1） 道路課 指名競争入札 R2.5.29 － 本社 （株）翔土木設計 869,000 924,000 737,737

3 磁気探査 我那覇地内汚水管磁気探査業務（R2-その2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.5.15 － 本社 （株）南テクノ 11,110,000 11,390,500 9,291,317

4 磁気探査 饒波川線外1線磁気探査業務（R2） 道路課 指名競争入札 R2.6.8 － 本社 （株）国亜技研 760,000 836,000 713,047

5 磁気探査 市道25号線（上田北地区）磁気探査業務（R1-3） 道路課 指名競争入札 R2.6.8 － 本社 （有）日章技研 693,000 726,000 577,500

6 設計 豊見城団地入口交差点改良実施設計委託業務（R2） 道路課 指名競争入札 R2.5.29 － 本社 （株）ベストコンサルタント 2,013,000 2,101,000 1,620,352

7 磁気探査 市道453号線磁気探査業務（Ｒ２） 道路課 指名競争入札 R2.6.8 － 本社 日建エンジニアリング 1,870,000 1,969,000 1,551,682

8 磁気探査 饒波川線（2工区）磁気探査業務（R1-6） 道路課 指名競争入札 R2.6.25 － 営業所 興洋エンジニアリング 3,410,000 3,576,100 2,874,722

9 磁気探査 豊見城城址跡地磁気探査委託業務（R2-1） 公園緑地課 指名競争入札 R2.6.22 － 本社 （株）国亜技研 1,353,000 1,417,900 1,134,100

予定価格 最低制限価格
落札額
・

契約額
主管課名 発注方法

入札日
・

契約月日

土木
ランク

所在
区分

落札者・契約相手方NO 業種区分 件　　　　　　　名


